



ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU
PROCESSO Nº 007/0003/2020
EXTRATO DE ATA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU


OBJETO: Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada para fornecimento parcelado de materiais de expediente, limpeza e gêneros alimentícios, para abastecer o setor de Almoxarifado da Câmara Municipal de Aracaju, de acordo com especificações e condições contidas no Edital e seus anexos.

BASE LEGAL: Este procedimento licitatório obedecerá regimento Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, obedecendo integralmente o regulamento aprovado pelo Decreto Federal 3.555, de 08 de agosto de 2000, e, ainda, pela Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, e Lei Complementar nº: 155 de 27 de outubro de 2016, Decreto 7.892 de 23 de janeiro de 2013, obedecendo integralmente o regulamento aprovado pelo Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, bem como pelas condições e exigências contida neste Edital e seus anexos.

CONTRATADAS/OBJETO/ VALOR :

Item	Empresa	Descrição	Quant.	Unid.	Valor unit.	Valor Total
01	W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	Grampo 23/13 cx com 5000 unidades galvanizado	20	CX	R\$ 12,49	R\$ 249,80
02	FRACASSADO	Luvas de látex ou vinil p/ procedimento não cirúrgico cx com 100 unidades tamanho G	40	CX	-----	-----
03	FRACASSADO	Luvas de látex ou vinil p/ procedimento não cirúrgico cx com 100 unidades tamanho M	40	CX	-----	-----
04	FRACASSADO	Máscara cirúrgica descartável com tiras elásticas - cx com 50 unidades	800	CX	-----	-----
05	W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	Cola de contato de alto desempenho extra forte para materiais diversos (lata/galão de 2,8k aproximadamente)	10	UND.	R\$ 120,00	R\$ 1200,00
06	ARTHUR DE SANTANA FONTES	Saco de lixo de 20 litros pacote/fardo com 100 unidades, espessura mínima 0,6 micra dimensões 40x50 cm (aproximadamente)	45	PCT	R\$ 9,60	R\$ 432,00
07	ARTHUR DE SANTANA FONTES	Saco de lixo de 60 litros pacote/fardo com 100 unidades, espessura mínima 0,6 micra dimensões 60x70 cm (aproximadamente)	40	PCT	R\$ 16,25	R\$ 650,00
08	ARTHUR DE SANTANA FONTES	Detergente/desincrostante líquido - princípio ativo soda cáustica - embalagem com 5 litros (aproximadamente)	20	UND.	R\$ 18,45	R\$ 369,00

Adjudico em 25/08/2020


Sonia Regina de Oliveira
Pregoeira

Homologo em 09/09/2020


Josenilo Vitale de Jesus
Presidente